
平成 29年度 特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表
(平成 30年  3月 31日  決算 )

特定非営利活動法人 生きがい創造塾

(単位 :円 )

科 目 金 額

I 資産の都

1流動資産

現金

預金

未収入金

流動資産計

691,856

2,224,267

32,832

2,948,955

資産合計 2,948,955

Ⅱ 負債の部

1流動負債

未払費用

流動負債計

負債合計

157,971

157,971

157,971

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増加額

正味財産合計

2,799,697

-8,718

2,790,984

負債及び正味財産合計 2,948,955

,




